

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro	Número: 9	Processo: 34/2022
Condição de Pagamento:	conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias	
Validade da Proposta:	60 dias	
Prazo de Execução:	06 meses	

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
3	LUCILENE APARECIDA DA SILVA	02.971.407/0001-91
2705	MARCIA PATRICIA MENDES DE SOUZA	36.456.825/0001-62
511	ROGERIO SILVESTRE GARUTTI 03979934985	20.427.509/0001-22

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	1	500,0000	QUILO	CACAU EM PO, produto 100% natural. Isento de outros ingredientes. Adicionado				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROGERIO SILVESTRE GARUTTI 03979934985				Item não cotado pelo Fornecedor				
MARCIA PATRICIA MENDES DE SOUZA				Item não cotado pelo Fornecedor				
LUCILENE APARECIDA DA SILVA				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	2	500,0000	POTE	MANTEIGA COM SAL; Creme de leite pasteurizado, podendo conter corante natu				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
LUCILENE APARECIDA DA SILVA				13,9000	500,0000	6.950,00	TIROL	06 meses
ROGERIO SILVESTRE GARUTTI 03979934985				Item não cotado pelo Fornecedor				
MARCIA PATRICIA MENDES DE SOUZA				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	3	1.152,0000	LITRO	SUCO DE LARANJA NATURAL, sem adição de açúcar. Composto 100% de succ				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
MARCIA PATRICIA MENDES DE SOUZA				32,5000	1.152,0000	37.440,00	ORANGE SUMMER	06 meses
LUCILENE APARECIDA DA SILVA				32,6000	1.152,0000	37.555,20	SÃO JOSÉ	06 meses
ROGERIO SILVESTRE GARUTTI 03979934985				32,9000	1.152,0000	37.900,80	orange	06 meses

Sugestão por menor preço unitário

3 - LUCILENE APARECIDA DA SILVA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	500,0000	13,9000	6.950,00	
Total do Fornecedor: 6.950,00					

2705 - MARCIA PATRICIA MENDES DE SOUZA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	3	1.152,0000	32,5000	37.440,00	
Total do Fornecedor: 37.440,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários: 44.390,00